OFÍCIO VEREADOR n° 907/2016
São Roque, 21 de junho de 2016.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, que seja providenciado rondas ostensivas na Rodovia Rene Benedito Rodrigues.

Justifico o presente pedido em face do aumento significativo de furtos de carros, motos e pedestres no local citado acima, realizado principalmente no período noturno. No sentido de coibir esse malefício e com o apoio dessa conceituada corporação, peço que sejam realizadas as rondas da Polícia Rodoviária.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2016 - 16:39:06 03555/2016
/ccg